

شرکت: معدني و صنعتي چادرملو	سرمایه ثبت شده: 33,500,000
نماد: كچاد	سرمایه ثبت نشده: 0
كد صنعت (ISIC): 131001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۱۹۶,۳۵۴	۱,۵۱۳,۵۳۶	۱۱۱	پرداختنی‌های تجاری	۶,۹۴۳,۶۷۷	۴,۷۳۶,۴۳۰	۴۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۹,۵۷۳,۸۸۳	۶,۷۳۰,۹۲۳	۴۲
دریافتنی‌های تجاری	۷,۷۳۴,۶۵۷	۳,۴۶۳,۳۰۸	۱۲۳	مالیات پرداختنی	۶۳۳,۹۹۳	۱,۴۱۳,۹۹۳	(۵۵)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۵۸۹,۳۰۳	۱,۴۶۳,۹۴۴	۹	سود سهام پرداختنی	۱۰,۵۳۹,۵۳۳	۱,۷۷۱,۰۳۱	۴۹۵
موجودی مواد و کالا	۱۰,۸۴۳,۶۱۵	۹,۰۳۶,۱۳۹	۳۰	تسهیلات مالی	۳,۰۷۳,۷۳۶	۴,۳۹۹,۰۳۴	(۳۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۷۳۱,۰۱۸	۱,۹۷۵,۶۷۰	۸۹	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۶۰۷,۵۳۰	۱,۸۴۰,۸۹۴	۴۲
جمع دارایی‌های جاری	۳۷,۰۹۴,۷۴۷	۱۷,۴۴۱,۵۸۷	۵۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۳,۳۶۱,۳۳۱	۳۰,۸۷۱,۳۹۴	۶۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴,۰۵۰,۳۸۳	۱۳,۹۹۱,۳۸۳	۸	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۵,۰۹۱	۵۷,۹۸۲	(۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	۴۳۱,۵۴۷	۳۴۹,۳۰۶	۷۳
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۱,۳۷۰,۶۱۷	۳۹,۷۳۳,۳۱۳	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۵,۵۹۰	۱۱۴,۸۱۹	۲۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۷۷,۱۳۷	۳۶۴,۰۲۵	۵۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۵,۳۷۶,۰۹۰	۵۳,۷۷۲,۶۷۷	۵	جمع بدهی‌ها	۳۳,۹۳۸,۴۵۸	۳۱,۲۳۵,۳۱۹	۶۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳,۳۵۰,۰۰۰	۳,۷۳۱,۹۲۳	۲۳
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

(۸)	۱۲,۷۵۷,۰۲۳	۱۱,۶۸۲,۳۷۹	سود (زیان) انباشته				
(۱)	۴۸,۹۷۸,۹۴۵	۴۸,۵۲۸,۳۷۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۷۰,۲۱۴,۲۶۴	۸۲,۴۷۰,۸۳۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۷۰,۲۱۴,۲۶۴	۸۲,۴۷۰,۸۳۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی		دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		واقعی		دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)		شرح	
واقعی		دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		شرح	
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به			
						سود (زیان) خالص			
۳۴,۵۵۴,۰۸۹		۱۱,۱۲۸,۴۷۲		۲۹,۱۸۹,۰۸۸		درآمدهای عملیاتی			
(۲۴,۱۰۳,۵۴۰)		(۷,۵۰۴,۷۴۷)		(۱۹,۴۷۰,۷۹۸)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی			
۱۰,۴۵۰,۵۴۹		۳,۶۲۳,۷۲۵		۹,۷۱۸,۲۹۰		سود (زیان) ناخالص			
(۲۶۶,۶۶۱)		(۱۰۹,۴۱۱)		(۱۷۷,۴۴۸)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی			
۴۷۸,۱۸۵		۲۲۱,۶۴۹		۳۰۸,۸۱۳		سایر درآمدهای عملیاتی			
(۸۰۰,۳۹۹)		۰		۰		سایر هزینه‌های عملیاتی			
۹,۸۶۱,۷۷۴		۳,۷۳۵,۹۶۳		۹,۸۴۹,۶۵۵		سود (زیان) عملیاتی			
۰		۰		۰		هزینه‌های مالی			
۳,۷۱۳,۵۴۸		۱۶۱,۲۰۳		۷۴۹,۴۷۷		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها			
۷,۹۴۶		۵,۱۱۷		۹,۳۰۳		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه			
۱۲,۵۸۴,۲۶۸		۳,۹۰۲,۲۸۳		۱۰,۶۰۸,۴۳۴		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات			
۰		۰		۰		مالیات بر درآمد			
۱۲,۵۸۴,۲۶۸		۳,۹۰۲,۲۸۳		۱۰,۶۰۸,۴۳۴		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم			
۰		۰		۰		سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی			
۱۲,۵۸۴,۲۶۸		۳,۹۰۲,۲۸۳		۱۰,۶۰۸,۴۳۴		سود (زیان) خالص			
						سود (زیان) پایه هر سهم			
۲۹۵		۱۲۳		۲۹۴		سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی			
۸۱		۶		۳۳		سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی			
۰		۰		۰		سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده			
۳۷۶		۱۳۸		۳۱۷		سود (زیان) پایه هر سهم			
						سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
۰		۰		۰		سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی			
۰		۰		۰		سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی			
۰		۰		۰		سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده			
۰		۰		۰		سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
						گردش حساب سود (زیان) انباشته			
۱۲,۵۸۴,۲۶۸		۳,۹۰۲,۲۸۳		۱۰,۶۰۸,۴۳۴		سود (زیان) خالص			

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۳,۷۵۷,۰۲۳	۶,۵۷۶,۸۶۶	۹۴	۶,۵۷۶,۸۶۶
تعدیلات سنواتی	۰	(۱۳۱,۸۹۷)	--	(۱۳۱,۸۹۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۳,۷۵۷,۰۲۳	۶,۴۴۴,۹۶۹	۹۸	۶,۴۴۴,۹۶۹
سود سهام مصوب	(۱۱,۰۵۵,۰۰۰)	(۵,۶۴۳,۰۰۰)	۹۶	(۵,۶۴۳,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۷۰۲,۰۲۳	۸۰۱,۹۶۹	۱۱۳	۸۰۱,۹۶۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۳,۲۱۰,۴۵۷	۴,۷۰۴,۲۵۲	۱۶۲	۱۳,۲۸۶,۲۳۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۶۳۸,۰۷۸)	(۱۹۵,۱۱۴)	۲۲۲	(۶۳۹,۲۱۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۱,۶۸۲,۳۷۹	۴,۵۰۹,۱۳۸	۱۵۹	۱۳,۷۵۷,۰۲۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۷	۱۳۸	۱۳۰	۳۷۶
سرمایه	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۸,۲۱۵,۰۰۰	۱۹	۳۳,۵۰۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

مورد ندارد

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

مورد ندارد

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

مورد ندارد

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	7,857,676	7,606,617	3	11,330,174
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	7,857,676	7,606,617	3	11,330,174
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	232,874	--	237,988
سود پرداختی بابت استقراض	(477,050)	(509,924)	(6)	(1,029,387)

41,677	(41)	30,101	17,805	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(2,029,383)	90	(464,335)	(884,226)	سود سهام پرداختی
(2,779,105)	89	(711,284)	(1,343,471)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(2,257,787)	(44)	(1,400,000)	(780,000)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(5,364,410)	(19)	(3,296,074)	(2,682,926)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(14,084)	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
1,958,461	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(1,230,869)	(28)	(463,317)	(335,348)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(4,650,902)	(20)	(3,759,391)	(3,018,274)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,642,380	56	1,735,942	2,715,931	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
47,136	--	3,412	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
7,500,000	0	3,000,000	3,000,000	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(8,334,095)	26	(3,206,482)	(4,033,608)	بازپرداخت اصل استقراض
(786,959)	409	(203,070)	(1,033,608)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
855,421	10	1,532,872	1,682,323	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
657,411	130	657,411	1,513,526	موجودی نقد در ابتدای دوره
694	(28)	565	405	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,513,526	46	2,190,848	3,196,254	موجودی نقد در پایان دوره
9,749,253	(64)	5,983,581	2,135,934	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

مورد ندارد

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال		مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:															
کنسانتره آهن (خشک)	تن	دولت	۲,۷۲۸,۹۸۳	۵,۶۸۰,۰۴۸	۵,۲۷۴,۶۳۴	۲,۴۱۹,۰۱۴.۱۳	۱۲,۷۵۹,۳۹۰	(۸,۳۴۵,۴۳۳)	۴,۴۱۳,۹۶۷	۲,۸۱۲,۶۶۶	۲,۲۶۷,۳۰۵.۸۲	۹,۱۸۹,۸۴۰	(۵,۲۴۷,۸۸۵)	۳,۹۴۱,۹۵۵	۲,۱۹۷,۳۶۱
سنگ دانه بندی	تن	نرخ بازار	۵۴۸,۳۵۲	۴۵۴,۰۳۰	۱,۳۰۳,۱۲۷	۹۶۷,۰۳۶.۲۱	۱,۲۶۰,۱۷۱	(۹۳۶,۴۳۳)	۳۳۳,۷۴۸	۳۸۸,۳۴۳	۱,۱۱۳,۰۵۵.۸۷	۴۳۱,۸۵۸	(۴۰۱,۴۹۰)	۳۰,۳۶۸	۱۵۱,۶۵۸
گندله	تن	نرخ بازار	۱,۵۲۰,۰۷۹	۴,۹۲۰,۲۹۰	۲,۴۶۰,۸۳۷	۲,۸۰۲,۴۸۰.۱۶	۱۳,۱۵۹,۷۳۶	(۷,۲۵۴,۶۳۳)	۵,۸۰۵,۰۹۴	۱,۵۶۰,۵۹۲	۵,۲۲۳,۲۹۹.۷۵	۸,۳۰۷,۴۹۹	(۳,۷۴۴,۵۹۰)	۴,۵۶۲,۹۰۹	۱,۷۳۹,۴۰۸
آپاتیت	تن	نرخ بازار	۳۶,۶۴۰	۷۴,۱۰۴	۶۶,۰۸۱	۲,۰۸۲,۵۹۵.۶	۱۳۷,۶۳۰	(۷۶,۳۴۸)	۶۱,۳۷۲	۱۶,۶۶۰	۲,۴۵۶,۳۶۲.۵۵	۴۰,۹۲۳	(۲۰,۶۹۶)	۲۰,۳۲۷	۱
فولاد	تن	نرخ بازار	۰	۰	۳۹۲,۹۷۱	۱۸,۳۶۹,۸۳۴.۳۳	۷,۲۳۷,۱۸۲	(۷,۳۹۰,۷۱۴)	۴۲۸,۵۵۳	۲۶,۱۷۸,۷۱۷.۶۸	۱۱,۲۱۸,۹۶۸	(۱۰,۰۵۶,۱۳۷)	۱,۱۶۲,۸۳۱	۳۷۱,۴۱۷	
جمع فروش داخلی			۴,۸۳۴,۰۵۴	۱۱,۱۲۸,۴۷۲	۱۰,۴۹۸,۶۳۰	۲۴,۵۵۴,۰۸۹	(۲۴,۱۰۲,۵۴۰)	۱۰,۴۵۰,۵۴۹	۵,۲۰۶,۸۱۳	۲۹,۱۸۹,۰۸۸		۹,۷۱۸,۲۹۰	(۱۹,۴۷۰,۷۹۸)	۴,۴۵۹,۸۴۵	
فروش صادراتی:															
کنسانتره آهن (خشک)	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۴,۸۳۴,۰۵۴	۱۱,۱۲۸,۴۷۲	۱۰,۴۹۸,۶۳۰	۲۴,۵۵۴,۰۸۹	(۲۴,۱۰۲,۵۴۰)	۱۰,۴۵۰,۵۴۹	۵,۲۰۶,۸۱۳	۲۹,۱۸۹,۰۸۸		۹,۷۱۸,۲۹۰	(۱۹,۴۷۰,۷۹۸)	۴,۴۵۹,۸۴۵	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۹,۴۹۱,۶۷۵	۲۴,۸۰۵,۸۱۴	۱۵,۱۳۸,۸۷۵	۲۰,۹۶۲,۰۰۰	۲۴,۵۵۴,۰۸۹	۲۹,۱۸۹,۰۸۸	۳۰,۸۲۵,۶۵۳

کنسانتره آهن (خشک)	تن	۱۵۳,۰۶۶	۱,۰۹۰,۰۵۳	۱۶۵,۷۶۰	۳,۳۳۹,۳۳۷	۱,۶۶۰,۴۴۰.۳۹	۵,۳۷۸,۷۳۶	(۴۷,۴۹۹)	۰	۰	۳,۰۹۰,۳۳۹	۱,۶۹۸,۳۱۷.۸۳	۵,۳۴۷,۸۸۲	۲۵۳,۶۷۵	۱,۱۶۹,۳۲۸.۳۴	۳۹۶,۶۰۴
آباتیت	تن	۱۶,۹۴۶	۱,۰۵۶,۳۵۵.۴۸	۱۷,۹۰۱	۳۳,۷۳۱	۱,۱۶۰,۹۳۵.۶۱	۳۶,۳۸۹	(۴۵۶)	۰	۰	۱۸,۳۳۸	۱,۱۳۹,۳۰۱.۳۲	۳۰,۶۹۶	۲۰,۸۹۳	۱,۱۳۹,۳۷۷.۷۵	۳۳,۵۹۴
گندله	تن	۳۱۱,۴۸۵	۱,۸۹۷,۸۸۸.۷۴	۴۰۱,۳۷۵	۱,۷۴۰,۸۴۶	۳,۳۶۰,۰۱۴.۶۱	۴,۱۰۸,۴۳۲	۱	۰	۰	۱,۵۶۰,۵۹۲	۳,۳۹۹,۴۶۸.۲۸	۳,۷۴۴,۵۹۱	۳۹۱,۷۴۰	۱,۹۵۳,۲۵۱.۷۱	۷۶۵,۲۰۶
سنگ دانه بندی	تن	۳۰۰,۳۱۹	۵۵۰,۰۹۳.۶	۱۱۰,۱۹۴	۳۱۹,۹۴۴	۱,۴۵۳,۶۳۷.۹۴	۳۱۹,۴۹۹	۳,۵۰۰	۰	۰	۲۸۹,۳۳۷	۱,۰۳۱,۳۱۴.۶	۴۰۱,۴۹۰	۳۴,۴۳۶	۸۱۹,۳۳۵.۴۶	۲۸,۳۰۳
فولاد	تن	۱۳,۴۰۱	۱۸,۷۵۹,۹۴۳.۳۹	۲۵۱,۴۰۳	۴۳۳,۸۵۸	۳۳,۴۳۰,۸۹۴.۴۴	۱۰,۱۶۵,۶۸۱	(۳,۳۳۴)	۰	۰	۴۳۸,۵۵۳	۳۳,۴۶۵,۳۳۳.۳۴	۱۰,۰۵۶,۱۳۹	۱۵,۳۸۳	۳۳,۴۶۵,۳۴۹.۱۱	۳۶۰,۹۴۴
جمع کل				۹۴۶,۶۳۳			۱۹,۹۹۸,۷۱۷						۱۹,۴۷۰,۷۹۸			۱,۴۷۴,۵۵۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سنگ آهن خام	تن	۴,۱۸۳,۱۳۶	۳۸۴.۷۱	۱,۶۰۸,۹۱۰	۹,۴۹۱,۳۵۵	۳۹۳.۹۵	۳,۷۳۹,۱۰۹	۸,۱۵۳,۴۰۳	۰	۳,۱۴۸,۳۸۱	۵,۵۳۰,۹۸۸	۳۹۸.۴۱	۲,۱۹۹,۶۳۸
کنسانتره مصرفی گندله	تن	۱۵۹,۰۳۳	۱,۳۳۹.۶۳	۲۱۱,۴۵۵	۱,۸۳۵,۸۳۷	۱,۴۸۱.۴۱	۲,۷۱۹,۶۱۸	۱,۷۷۵,۳۳۳	۰	۲,۶۳۳,۵۶۰	۳۱۹,۶۳۸	۱,۴۰۴.۷۱	۳۰۸,۵۱۳
آهن اسفنجی	تن	۰	۰	۰	۹,۳۳۳	۷۲۸,۱۳۳	۶,۷۹۵,۶۵۶	۹,۳۳۳	۰	۶,۷۹۵,۶۵۶	۰	۰	۰
آهن قراضه	تن	۰	۰	۰	۵۳۵	۳۳۵,۶۰۳.۸۱	۱۷۰,۹۴۳	۵۴۵	۰	۱۷۰,۹۴۳	(۲۰)	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۴,۳۴۱,۱۶۹	۱,۷۱۴.۳۴	۱,۸۳۰,۳۶۵	۱۱,۳۳۶,۹۴۰	۱,۰۵۵,۶۱۱.۱۸	۱۳,۴۳۵,۳۳۵	۹,۹۳۷,۵۱۳	۰	۱۳,۷۳۷,۵۳۹	۵,۷۴۰,۵۹۶	۱,۸۰۳.۱۳	۳,۵۰۸,۱۵۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱,۸۳۰,۳۶۵		۱۳,۴۳۵,۳۳۵				۱۳,۷۳۷,۵۳۹			۳,۵۰۸,۱۵۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴۰,۷۲۰	۱۱۰,۳۱۴	۴۰۸,۴۳۹	۹۵,۹۳۹	۸۳,۰۳۹	۲۵,۶۷۴		
هزینه استهلاک	۱,۵۸۱,۰۶۶	۹۵۳,۹۷۷	۲,۰۷۱,۴۱۳	۴۱,۷۶۱	۷,۶۰۶	۳۴,۱۵۵		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۵۹,۴۷۱	۵۷۴,۷۶۹	۱,۳۶۸,۳۹۶	۸۱۵	۴۶۹	۵۳۱		

هزینه مواد مصرفی	۱,۹۴۱,۰۷۱	۲,۲۵۱,۱۵۳	۸,۴۵۱,۲۸۴	۱,۹۷۸	۷۱۰	۱,۷۱۷
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰,۳۳۸	۵,۵۶۳	۷,۱۲۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۰,۳۹۹	۱۰,۵۹۳	۹۳,۴۲۲	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴,۶۰۰,۹۹۳	۱,۱۲۳,۵۰۶	۶,۴۹۳,۰۷۳	۱۱۵,۸۳۰	۸۱,۰۷۱	۷۸,۶۵۶
جمع	۹,۰۵۳,۷۳۰	۵,۰۳۴,۳۱۲	۱۸,۷۸۳,۹۲۶	۲۶۶,۶۶۱	۱۷۷,۴۴۸	۱۵۷,۸۵۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در سال ۱۳۹۷ شرکت برنامه تولید کنسانتره تر به میزان ۹ میلیون و ۱۵۰ هزارتن (دلیل کاهش آن نسبت به سال ۱۳۹۶ و به میزان ۱۵۰ هزار تن ، ناشی از تغییرات عیار سنگ آهن ورودی می باشد)، تولید ۵۰۰ هزار تن محصول سنگ آهن دانه بندی ، تولید ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تن گندله ، تولید ۸۰۰ هزار تن شمش فولاد و ۲۴۰ هزار تن آهن اسفنجی (محصول جدید) را پیش بینی نموده است. همچنین شرکت در سال ۱۳۹۷ فروش ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کنسانتره تر (معادل ۴ میلیون و ۹۷۸ هزارتن کنسانتره خشک) فروش ۵۴۰ هزار تن سنگ آهن دانه بندی و فروش ۸۰۰ هزار تن شمش فولاد را هدف گذاری نموده است. از مجموع تولید کنسانتره تر تولیدی در سال ۱۳۹۷ ، مقدار ۳ میلیون و ۷۶۱ هزار تن ، جهت تولید گندله به کارخانه گندله و از مجموع ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تن گندله ، ۳۳۸هزار و ۴۰۰ تن برای تولید آهن اسفنجی به کارخانه آهن اسفنجی منتقل می گردد. کل تولید آهن اسفنجی در سال ۱۳۹۷ ، با توجه به راه اندازی کارخانه فوق در نیمه دوم سال ۱۳۹۷ ، برای تولید شمش فولاد به کارخانه فولاد منتقل می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه براسا س دستمزد پیمانکار و سایر هزینه های جانبی مرتبط با آن و نرخ خرید براساس قیمت نرخ بازار

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات هزینه های سربار در بهای تمام شده کالای فروش رفته در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۶ تابعی از میانگین موزون تغییر حقوق و دستمزد (مصوبه شورای عالی کار) و افزایش سطح عمومی قیمتها (شاخصهای بانک مرکزی) می باشد. با توجه به نامعلوم بودن برآورد تغییرات نهایی نوسان نرخ ارز تغییرات فوق در نوسان بهای تمام شده کالای فروش رفته مؤثر خواهد بود. این تغییرات با توجه به ترکیب هزینه های شرکت به طور عمده بر روی هزینه تأمین مواد اولیه کمکی شمش فولاد و قطعات و لوازم یدکی با منشاء تأمین کننده خارجی ، تأثیر خواهد گذاشت. لازم به توضیح است که در حد امکان ، پوشش نوسان نرخهای ارزی در برنامه های شرکت ، پیش بینی شده و تمام تلاشهای شرکت برای استفاده از تخصیص ارز از محل منابع بازار ثانویه در قالب سیاستهای جاری معمول شده است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۷۲۳	۱,۷۲۳	۱,۷۲۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲,۶۱۴	۲,۸۳۶	۲,۸۳۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات هزینه های فوق تابعی از تأثیر میانگین افزایش حقوق و دستمزد و افزایش سطح عمومی قیمتها می باشد. تغییرات قیمتهای ارز ، به عنوان متغیر غیر مستقل در نظر گرفته شده و تأثیر چندانی بر روی این هزینه ها ندارد.
---------------------------------	--

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
فاضلاب اردکان	۱,۹۲۸,۶۸۲	۰	دلار	۱,۶۵۵,۰۴۰	۲۸۳,۶۴۳	۹۸	۹۹	۱	۱۳۹۷/۰۷/۱۸
طرح احداث احیاء	۱۳,۳۹۳,۷۶۳	۰	دلار	۱۱,۸۴۰,۴۵۱	۱,۴۵۳,۳۱۲	۸۶.۱	۹۴	۶	۱۳۹۷/۰۷/۱۸

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آهن و فولاد ارفع	۴۳.۶	۲,۰۸۲,۹۴۸	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۱,۳۱۲,۱۵۵	۴۳.۶	۲,۵۳۶,۱۳۵	۰	
شرکت تامین سرمایه امید	۱۶.۳۸	۷۸۶,۵۱۱	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۱۹۶,۶۲۸	۱۶.۳۸	۸۱۳,۳۳۵	۰	
فولاد مبارکه	۰	۵۰,۵۶۳	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۴,۰۱۴	۰	۵۰,۵۶۳	۱۰,۰۳۵	
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۰	۱۰,۴۶۵	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۰	۰	۱۱,۰۶۹	۰	
صنایع آهن و فولاد سرمد ابر کوه	۶۴.۹۹	۴,۶۶۱,۱۹۴	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۰	۶۴.۹۹	۴,۶۶۱,۱۹۴	۰	
شرکت تامین و انتقال آب خلیج فارس سهامی خاص	۳۲.۳۲	۲,۳۹۱,۳۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۱۰,۸۰۷	۳۲.۳۲	۲,۷۰۹,۵۶۳	۱۳,۳۳۳	
آهن و فولاد غدیر ایرانیان	۳۹.۸۶	۱,۳۳۶,۴۴۳	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۰	۳۹.۸۶	۱,۳۳۶,۰۱۰	۶۵۶,۸۳۵	
کاوند نهان زمین	۳۹	۵۸۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۰	۳۹	۵۸۰,۰۰۰	۰	
نوبین الکترورد اردکان	۳۷	۶۱۹,۳۳۱	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۱,۰۲۰	۳۷	۶۳۱,۳۱۹	۱,۹۹۸	
فولاد شاهرود	۳۴.۶۴	۳۴۶,۴۵۶	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۰	۳۴.۶۴	۳۴۶,۴۵۶	۱۵,۳۱۵	
احداث صنایع ومعادن سرزمین پارس	۳۰	۲۵۰,۱۰۳	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۴۰,۰۰۰	۳۰	۲۸۰,۱۰۳	۳۰,۰۰۰	
شرکت بین المللی معدنی و صنعتی سی پی جی پارس	۵۱	۵,۱۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۳,۴۱۷	۵۱	۵,۱۰۰	۵۱۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۷۱,۰۴۹	۱۳۹۷/۰۷/۱۸	۲۰,۵۵۹	۰	۱۱۹,۵۳۶	۳,۶۵۶	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

عمدهٔ سرمایه گذارِیهای شرکت در صنایع معدنی و صنایع فولادی می باشد. شرکت با این ترکیب سرمایه گذاری سعی نموده است که بازدهٔ مناسبی را برای خود از محل سودآوری شرکتهای سرمایه پذیر فراهم سازد. پیش بینی می شود که روند سودآوری سایر شرکتهای جدول بالا در آینده ای نزدیک به یکی از منابع مهم سودآوری شرکت تبدیل گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
نیروگاه برق	۴۷۸,۱۸۵	۳۰۸,۸۱۳
جمع	۴۷۸,۱۸۵	۳۰۸,۸۱۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه عملیاتی نیروگاه برق	(۸۰۰,۳۹۹)	۰
جمع	(۸۰۰,۳۹۹)	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴,۶۴۸,۳۴۰	۳,۵۰۵,۲۷۳		۰	۰	۳,۰۷۳,۷۳۶	۴۳۱,۵۴۷	هزینه بحساب پروژه رفته
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							
جمع		۴,۶۴۸,۳۴۰	۳,۵۰۵,۲۷۳			۰	۳,۰۷۳,۷۳۶	۴۳۱,۵۴۷	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات مشارکت مدنی و فروش اقساطی دریافت شده از بانک های اقتصاد نوین (بازپرداخت تدریجی تا سر رسید خرداد ۱۳۹۹) و کارآفرین(باز پرداخت ۳ ماهه) ، (بازپرداخت تدریجی تا سر رسید دی ۱۳۹۷) جهت تأمین منابع مالی کارخانه احیاء چادرملو می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه زمانی پیش بینی شده، بهره برداری از طرح احیاء (آهن اسفنجی) سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۷ می باشد و همچنین منابع لازم برای تأمین پروژه احیاء بابت راه اندازی ، حداکثر محدود به مبلغ افشاء شده تعهدات سرمایه ای شرکت می باشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام سرمایه گذاریها	۱,۴۸۸,۶۰۰	۷۳۱,۶۷۳
سود حاصل سپرده	۴۱,۶۷۷	۱۷,۸۰۵
فروش سرمایه گذاری ها	۱,۱۸۴,۳۷۱	۰
جمع	۲,۷۱۴,۵۴۸	۷۴۹,۴۷۷

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تسعیر ارز	۶۹۴	۴۰۵
سایر	۷,۲۵۳	۸,۸۹۷
جمع	۷,۹۴۶	۹,۳۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۲,۷۵۵,۰۲۳	۱۱,۰۵۵,۰۰۰	۱۲,۵۸۴,۲۶۸	۱۱,۰۵۵,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به موجب مفاد صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۷ و دستور العمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار تهران شرکت معدنی و صنعتی چادرمیلو طی نامه شماره ۲۰۹۱/۱۱۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۳ برنامه آتی انجام افزایش سرمایه را از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران ، به شرح ذیل در دستور کار قرار داده که مراحل گزارش توجیهی آن در دست بررسی می باشد. ۱- جبران مخارج سرمایه گذاری انجام شده جهت تکمیل بهره برداری از طرح های در دست اقدام ؛ ۲- احداث و بهره برداری از معدن جدید طرح آنومالی D۱۹ ؛ ۳- جبران مخارج مشارکت در افزایش سرمایه های شرکت های سرمایه پذیر ؛
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

به موجب مفاد صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۷ و دستور العمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار تهران شرکت معدنی و صنعتی چادرمیلو طی نامه شماره ۲۰۹۱/۱۱۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۳ برنامه آتی انجام افزایش سرمایه را از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران ، به شرح ذیل در دستور کار قرار داده که مراحل گزارش توجیهی آن در دست بررسی می باشد. ۱- جبران مخارج سرمایه گذاری انجام شده جهت تکمیل بهره برداری از طرح های در دست اقدام ؛ ۲- احداث و بهره برداری از معدن جدید طرح آنومالی D۱۹ ؛ ۳- جبران مخارج مشارکت در افزایش سرمایه های شرکت های سرمایه پذیر ؛
--

«چملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»